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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Individuels Fédéraux

HONNEUR
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Nom Prénom

CARON Hélene 89
OLIBO Jennifer 89
MANIGAUD Justine 91
HARS Magaly 79
DEHAENE M.Héléne 86
EL KOUCKO Myriam 91
VERAGHE Camille 94
PETIT Océane 92
BAFCOP Emilie 87
LEROUGE Marine 93
LECADRE Amélie 85
LEROUDIER Justine 90
PAULET Mathilde 94
ABERT Charley 93
LEROUDIER Camille 88

RUZAND Marie-Annick 84

LASSUS Caroline 81
LENOBLE Marion 92
MONTEIRO Laura 86
GOLVET Morgane 90
CHOTEAU Laurie 92

Association

Jeanne d'Arc Estairoi
L'Espérance

Elan Sportif et Elfes
Jean Bart

Jeanne d'Arc Estairoi
Jean Bart

Jeanne d'Arc Estairoi
Hirondelles

Jeanne d'Arc Estairoi
Jean Bart

Etoile Cl.Joie Gym
Le Cran

Hirondelles

Sportive Neuhof

Le Cran

Jeanne d'Arc

Saint Georges

ASC Bonne-Garde
Saint Georges

La Fraternelle

Saint Evrard

Ville

ESTAIRES

LE PALAIS SUR VIENNE
LIMOGES

DUNKERQUE
ESTAIRES
DUNKERQUE
ESTAIRES
VILLEFRANCHE S/SAONE
ESTAIRES
DUNKERQUE

SAINT NAZAIRE
TASSIN
VILLEFRANCHE S/SAONE
STRASBOURG

TASSIN

SAINT MARCELLIN
ARGENTEUIL

NANTES

ARGENTEUIL
BOURGOIN JALLIEU
CYSOING

Cheval Barres Poutre Sol

14.60013.15013.25012.500
13.40013.30012.50013.150
13.85010.50012.80013.300
14.25011.80010.50013.800
13.25012.20011.85012.500
12.60012.00011.20012.850
13.70010.65011.65012.650
13.150 9.80012.35013.000
13.40010.65012.25011.200
14.10011.45010.60011.300
13.40010.30011.10012.200
13.350 7.75012.45012.950
13.050 9.60010.95012.850
13.000 9.55011.15012.700
12.50010.35010.90011.750
12.75010.05010.65011.100
12.300 8.55011.35012.100
13.450 9.300 8.75012.500
12.600 8.650 9.60011.950
12.600 5.35012.55010.950

13.250 4.95011.40011.500

Total

53.500
52.350
50.450
50.350
49.800
48.650
48.650
48.300
47.500
47.450
47.000
46.500
46.450
46.400
45.500
44.550
44.300
44.000
42.800
41.450
41.100

La Saint Evrard

28 & 29 mai 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Individuels Fédéraux

AVENIR
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Nom Prénom

JACOB Sophie 95

STROSBERG Manon 98

DYLAS Coralie 97
THEOU Camille 95
BAOUAB Sarra 98
MAILLARD Mélanie 97

SALMERON Joanna 96

HALBERG Rosalie 99
DUVIN Nareth 99
COLLOMB Elisa 95

TEISSONNIERE Amélie 95

N'GUYEN Roselyne 96

VANRENTERGHEM Appoli

TRABUCCO Maéva 96

Association

Gentianes Bleues
Jean Bart
Hirondelles

La Cambronnaise
Jean Bart

Jean Bart

Ste Geneviéve Sports STE GENEVIEVE DES BOI

Jean Bart

Jean Bart

La Cartusienne
Hirondelles

La Cambronnaise
Jean Bart

Gentianes Bleues

Ville

CHAMBERY
DUNKERQUE

VILLEFRANCHE S/SAONE

ST SEBASTIEN S/LOIRE
DUNKERQUE
DUNKERQUE

DUNKERQUE
DUNKERQUE
ST LAURENT DU PONT

VILLEFRANCHE S/SAONE

ST SEBASTIEN S/LOIRE
DUNKERQUE
CHAMBERY

Cheval Barres Poutre Sol

13.85010.30012.65011.900
12.50010.95013.15012.050
13.40010.75011.80012.250
13.15011.05011.80012.100
13.20010.00011.75011.850
13.30010.65010.65011.850
12.60010.70011.10012.000
12.600 9.60012.05012.100
12.300 9.75011.65012.200
11.65010.40011.15012.350
12.250 9.45011.85012.000
12.40011.250 9.40011.700
11.600 9.10010.15011.650
12.250 8.30010.90010.450

Total

48.700
48.650
48.200
48.100
46.800
46.450
46.400
46.350
45.900
45.550
45.550
44.750
42.500
41.900

La Saint Evrard

28 & 29 mai 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Individuels Fédéraux

SENIORS
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Nom Prénom

MARTEL Annaick 90

Association

Jean Bart

NERAT DE LESGUISE Audr Gym Passion

RULLIER Noémie 91
HDOUCH Lynda 88
LELU Flora 92

DEFFONTAINES Alizée 92

OURY Sandrine 91
VAILLANT Chloe 92

STREITCHER Laura 90

LANUSSE Marie 82

DESCATOIRE Charlotte 85
FERREIRA Adélaide 91
COUDURIER Carine 89

BLANCK Zoé 91
CAZE Céline 87

GIDEMANN Angélique 82

VIEGAS Laétitia 85
JEANNEAU Kelly 79
TRIPOZ Alizée 92
CAMPAGNE Elise 91

POTTIER Gwenaélle 90

LUCAS Jeanne 89
GUETAT Amandine 92
VAILLANT Justine 92

CLAPIER Laurianne 91

LETHORE Lauréne 92
BETTON Margaux 91

TRANCHANT Aurore 89

HYOT Mariette 92
DOLLEZ Mélanie 90
CHARLET Marie 89
HAMAIDE Delphine 79
CHERBEIX Jessica 92
LANDEAU Mélanie 92

GONZALES Emeline 87
RODRIGUEZ Laetitia 83

U.S.A.

Jean Bart

Etoile Cl.Joie Gym
Saint Evrard

Elan Gym

Gas de St Thivisiau
A.US.

L'Envolée

Jean Bart

Phénix d'Andrezieux
Hirondelles

SOC Gym St Léon
Le Cran

SOC Gym St Léon
Patronage Laique Ca
La Fraternelle

Espoir Gymnique
L'Envolée

Jeanne d'Arc Estairoi
ASC Bonne-Garde

Ville

DUNKERQUE
GUERANDE
ANCENIS
DUNKERQUE
SAINT NAZAIRE
CYSOING

LES SORINIERES
LANDIVISIAU
SCHILTIGHEIM
DAX
DUNKERQUE

ANDREZIEUX-BOUTHEON
VILLEFRANCHE S/SAONE

STE CROIX EN PLAINE
TASSIN

STE CROIX EN PLAINE
BREST

BOURGOIN JALLIEU
REPLONGES

DAX

ESTAIRES

NANTES

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PIN

Gas de St Thivisiau

LANDIVISIAU

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PIN

Gym Passion

La Domrémy

Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNE

Saint Nicolas
L'Envolée

Jeanne d'Arc Estairoi
Sportive Neuhof

Les Genéts d'Or

La Domrémy

La Fraternelle

A.U.S.

GADIOLLET Clémentine 90 Espoir Gymnique

GOUT Julie 90

Les Scarabées

BRETONNEAU Mélanie 86 Gassendiana

MARAILLAC Pauline 92

Elan Sportif et Elfes

GUERANDE
BRUZ

BEAUNE

DAX
ESTAIRES
STRASBOURG
LIMOGES
BRUZ
BOURGOIN JALLIEU
SCHILTIGHEIM
REPLONGES
MORANCEZ
PARIS
LIMOGES

Cheval Barres Poutre Sol

13.15010.70011.95012.550

12.800
13.800
12.850
11.950
11.750
12.950
12.050
11.950
12.500
12.350
12.150
11.450
11.700
11.800
12.400
11.100
12.750
11.900
12.250
12.400
11.850
11.300
11.850
11.350
12.150
11.850
12.800
11.750
12.300
12.000
11.700
11.950
12.050
12.250
10.950
11.450
11.350
11.100
11.850

9.30011.95011.400
7.85012.10011.650
8.50011.45012.550
8.65012.20011.850
9.35011.60011.800
8.85010.65011.950
9.10010.55012.700
8.50011.10012.750
7.70011.60012.350
9.30010.60011.550
9.20011.35011.050
9.15011.20011.700
8.10011.50011.800
6.95012.20012.000
8.100 9.90012.550
9.900 9.90011.450
6.95010.15012.300
8.60010.70010.850
7.75010.75011.200
5.75011.60011.950
7.95010.45011.450
7.95010.00012.300
8.40011.400 9.850
8.150 9.95011.950
6.60010.50012.100
9.500 8.60011.300
7.850 8.70011.600
7.95011.15010.050
5.90010.75011.900
7.600 9.40011.650
7.80011.200 9.600
5.85011.80010.150
6.15010.45011.050
5.75010.30011.250
7.550 9.70011.150
7.650 9.25010.850
7.950 9.70010.050
7.900 9.85010.000
5.750 9.75011.200

Total

48.350
45.450
45.400
45.350
44.650
44.500
44.400
44.400
44.300
44.150
43.800
43.750
43.500
43.100
42.950
42.950
42.350
42.150
42.050
41.950
41.700
41.700
41.550
41.500
41.400
41.350
41.250
40.950
40.900
40.850
40.650
40.300
39.750
39.700
39.550
39.350
39.200
39.050
38.850
38.550

La Saint Evrard

28 & 29 mai 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

41 BAZIN Soléene 83 Cadettes St Michel ~ LIMOGES 10.800 7.500 8.95011.250 38.500
42 ANGER Laura 91 Gym Passion GUERANDE 12.050 6.900 8.45010.950 38.350
43 BAULT Camille 92 Etoile VOIRON 11.700 7.350 8.75010.450 38.250
44 CRUL Coralie 89 Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL 11.350 7.850 9.000 9.900 38.100
45 BAUDE Mélanie 90 Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 11.650 6.000 9.80010.600 38.050
46 FANANAS Julie 92 Cadettes St Michel  LIMOGES 11.150 8.000 8.40010.250 37.800
47 HERNU Eléonore 84 Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRES 10.950 5.40010.50010.650 37.500
47 TORCQ Odile 90 Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL 12.350 9.400 6.400 9.350 37.500
49 BRASSEL Morgane 92 Cercle St Laurent WASSELONNE 11.600 6.050 9.75010.050 37.450
50 LESAGE Adele 84 Les Scarabées MORANCEZ 11.150 4.45011.40010.400 37.400
51 BROUSSOLLE Justine 92 Cadettes St Michel ~ LIMOGES 11.450 6.350 9.30010.250 37.350
51 SELOSSE Maélle 90 La Domrémy BRUZ 11.350 7.050 8.50010.450 37.350
51 SIMON Laétitia 91 Cercle St Laurent WASSELONNE 11.750 6.250 9.500 9.850 37.350
54 HATTON Nolwenn 92 La Légion Viennoise VIENNE 11.050 6.50010.000 9.600 37.150
55 LEFORT Céline 91 Etoile Mouzillonnaise MOUZILLON 11.650 5.550 8.65010.950 36.800
56 RODET PERRIER Céline  Jeanne d'Arc SAINT MARCELLIN 11.150 5.900 9.00010.600 36.650
57 TERRASSE Marie Héléne 8 Cercle St Laurent WASSELONNE 11.800 7.150 7.550 9.950 36.450
58 LEGRAVEREND Emilie 82 Les Scarabées MORANCEZ 11.450 5.00010.150 9.500 36.100
59 TROUBAT Cécile 92 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 11.400 5.600 8.25010.400 35.650
60 MOURGUY Sandrine 83 Cadettes St Michel  LIMOGES 11.100 6.950 6.75010.800 35.600
61 HIRSCHEL Bénédicte 81  Union Gymnique Dolo DOLE 11.250 4.750 9.950 9.500 35.450
62 DURET Adeline 86 Le Cran TASSIN 11.950 8.200 4.95010.300 35.400
63 LUPETTE Lolita 90 Cadettes St Michel  LIMOGES 10.850 4.100 9.90010.250 35.100
63 STEPHAN Camille 92 Patronage Laique Ca BREST 11.100 6.050 9.200 8.750 35.100
65 LEGRAND Amandine 88  Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL 11.800 3.500 8.00011.200 34.500
66 PRADAUD Céline 92 Cadettes St Michel  LIMOGES 11.650 1.60010.00010.200 33.450
67 RASPAIL Mailys 98 St Pierre Sport Gym ST PIERRE D'ALBIGNY ~ 11.100 2.100 8.45010.800 32.450
68 MOLIN Tiphany 92 Union Gymnique Dolo DOLE 10.850 2.800 5.80010.550 30.000
69 CEREGHELLY Pauline 90 St Pierre Sport Gym ST PIERRE D'ALBIGNY ~ 11.200 1.500 8.000 8.850 29.550
70 MASSON Charline 92 La Bousbotte BESANCON 10.400 3.250 6.850 8.150 28.650
71 BRANCIARD Laure 85 Gassendiana PARIS 0.000 9.000 9.600 0.000 18.600

La Saint Evrard

28 & 29 mai 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Individuels Fédéraux

JUNIORS
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Nom Prénom

FONTAINE Anais 94
LANDREAU Emeline 93
JOURDA Jessica 93
LEGROS Marjorie
JOST Noémie 93
ESQURIAL Mathilde 94
PICCININI Lucie 94
TEROL Louison 94
VANACKERE Julie 93
SIMONNET Romane 94
JENNEVE Sophie 93
QUEFFELEC Elodie 94
BONO Anthéa 94
PESQUE Leslie 93
VEILLARD Mariette 94

COMMANDEUR Camille 93

BARRE Manon 93
MILLOUR Céline 93
GARNIER Mélissa 93
LEVY Manon 94
DEYRIS Prescilla 94

LE SQUERN Justine 94
BLANCO Mégane 94
ATOUILLANT Audrey 94
FERREIRA Mallaury 93
TCHANA Donia 94
TORRON Margaux 94
DELECROIX Elise 94
GUYOMARD Camille 94
AUGAGNEUR Céline 93
EDMOND Estelle 94
CHARLET Julie 93
LOMBARD Philippine 93
JAVOUREZ Iris 94
THIBERT Morgane 93

CHAMPANHAC Sophia 94

PREVOT Héléne 93
BEKKOUCHE Laura 93
DUBAELE Margot 94
GIRARD Camille 94

Association

Jeanne d'Arc
ASC Bonne-Garde

Ville

PERENCHIES
NANTES

Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEON
Union Gym St Paulois ST PAUL LES DAX

Gassendiana
Jeanne d'Arc
Alerte de Méan
U.S.A.

Jean Bart

Le Cran

Gym Andlau
Espoir Gymnique
Gassendiana
Jeanne d'Arc

La Domrémy

PARIS

DAX

ST NAZAIRE
ANCENIS
DUNKERQUE
TASSIN
ANDLAU
REPLONGES
PARIS

DAX

BRUZ

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PIN

Elan Sportif et Elfes

ASC Bonne-Garde
Elan Gym

Le Cran

L'Envolée

Elan Gym

La Bousbotte
L.A.C. Ste Cécile

Phénix d'Andrezieux

Espérance-Marcq

Phénix d'Andrezieux

ASC Jeanne d'Arc
La Domrémy

Le Cran

ASC Jeanne d'Arc

Jeanne d'Arc Estairoi

Le Cran

Saint Nicolas

LIMOGES

NANTES

LES SORINIERES

TASSIN

DAX

LES SORINIERES
BESANCON

LUISANT
ANDREZIEUX-BOUTHEON
MARCQ-EN-BAROEUL
ANDREZIEUX-BOUTHEON
MOUVAUX

BRUZ

TASSIN

MOUVAUX

ESTAIRES

TASSIN

BEAUNE

Union Gymnique Dolo DOLE
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PIN

Jeune Garde
A.US.

Jeune Garde
L.A.C. Ste Cécile

ARMENTIERES
SCHILTIGHEIM
ARMENTIERES
LUISANT

Cheval Barres Poutre Sol

12.800
12.400
12.700
12.500
11.600
12.500
12.900
12.500

12.40010.150 9.90011.100

12.800
11.400
11.850
11.900
12.950
11.850
11.450
12.200
11.000
11.650
11.150
11.900
11.550
11.000
12.500
11.000
12.050
11.350
11.450
11.400
11.750
11.400
11.400
11.100
11.150
11.300
11.100
11.500
10.950
11.600
11.400

Total

46.750
45.600
45.150
44.600
44.100
43.750
43.700
43.700
43.550
43.350
42.450
42.000
41.900
41.650
41.550
41.150
40.650
40.450
40.350
40.000
39.900
39.900
39.550
39.550
39.450
39.200
39.000
38.950
38.700
38.600
38.450
37.300
36.550
36.300
36.300
36.000
35.650
35.050
32.600
31.350

9.45011.80012.700
9.50012.30011.400
9.05011.60011.800
8.80011.95011.350
8.85011.65012.000
8.60011.05011.600
9.550 9.95011.300
8.95010.10012.150

8.90010.75010.900
8.55010.60011.900
8.10011.15010.900
8.750 9.45011.800
5.95010.80011.950
8.55010.25010.900
8.20010.25011.250
7.65010.10010.700
8.500 9.55011.400
8.250 9.25011.200
7.15010.85010.850
7.15010.25010.600
7.70010.10010.550
7.450 9.05012.050
6.100 9.90011.050
7.00010.55010.900
7.25010.050 9.850
7.950 9.50010.200
6.35010.55010.600
7.30010.450 9.550
4.05010.80012.000
7.65010.050 9.350
6.300 9.30010.300
7.250 8.400 9.800
7.600 9.050 8.500
5.750 8.75010.500
7.350 8.050 9.500
4.500 9.700 9.950
3.35010.25010.500
7.550 3.25010.200

3.350 7.400 9.200

La Saint Evrard

28 & 29 mai 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

41 DEMAN Marine 93 Les Abeilles Bailleuloi BAILLEUL 11.300 7.050 3.750 9.200 31.300
42 VICENTE Léa 94 La Bousbotte BESANCON 10.150 4.400 4.25010.350 29.150
43 PAUGAM Camille 94 Gas de St Thivisiau  LANDIVISIAU 0.000 7.050 9.550 0.000 16.600
44 CHEONG Julia 94 La Domrémy BRUZ 12.200 0.000 0.000 0.000 12.200

La Saint Evrard 28 & 29 mai 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Individuels Fédéraux

CADETTES
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Nom Prénom

COGREL Mathilde 95
CORGNET Nolwen 96
TRIBOLET Léa 96
GUITTET Marie 95
CHERKI Agathe 96
DUPONT Justine 96

CAMERLYNCK Mathilde 96 Jeanne d'Arc Estairoi

GROSS Laurianne 96
HASCOET Laurane 95
LEGRAND Julie 96
BOUCHET Maylis 96
GRISOLLET Aurore 95
GATINE Iman 95
PETITDIDIER Marion 96
LEFEBVRE Margaux 95

CLAVEL RAVAILLE Florian

MELLA Pauline 95
CHAILLOU Céline 96
LE GALLIC Noémie 96
VERMESCH Soléne 96
CAYOTTE Céline 96
ADNANE Anissa 96
BENNAN Cheymah 96
FRANCOIS Claire 95
BERTRAND Fiona 95
BRAGA Andrea 96
BENMALEK Manon 96

CHANDELLIER Myriam 95

LUPETTE Mélody 95
HORELLOU Lisa 96
NICOLLE Jessica 96
THOMAS Alexiane 96

HOLLANDRE Camille 95

CALLENS Justine 95
DUPIRE Manon 96
HEID Mallaury 95
VERCRUSSE Céline 96
FEVRE Pauline 96
SUSZKA Corinne 95
DURANCON Lucie 95

Association

La Cambronnaise
La Cambronnaise
Sporting Club

La Cambronnaise
ASC Bonne-Garde

Jean Bart

Sportive Neuhof
Elan Gym

Les Jeunes

Union Lestra Valeille

Espoir Gymnique
Elan Gym

L'Envolée Gymnique

Jean Bart

Gentianes Bleues

Jeanne d'Arc Estairoi

ASC Bonne-Garde
ASC Bonne-Garde

Gentianes Bleues

Cercle Sportif Meinau

Le Cran

Jeune Garde

La Légion Viennoise

Le Cran

Ville

Ste Geneviéve Sports STE GENEVIEVE DES BOI

Le Cran
Alerte de Méan
Cadettes St Michel

Gas de St Thivisiau

Gentianes Bleues
Hirondelles
Jeanne d'Arc
ASC Jeanne d'Arc
Les Mouettes
Cercle St Laurent
Jeune Garde

Espoir Gymnique

Phénix d'Andrezieux

Phénix d'Andrezieux

Cheval Barres Poutre Sol

Total

ST SEBASTIEN S/LOIRE  11.25010.25012.35012.850 46.700
ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 12.850 9.30010.15011.700 44.000
SEYSSUEL 12.500 9.05011.00011.400 43.950
ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 11.300 9.25010.95011.400 42.900
NANTES 11.300 8.30010.85012.000 42.450
DUNKERQUE 11.450 8.85010.40011.050 41.750
ESTAIRES 11.900 9.850 9.35010.550 41.650
STRASBOURG 11.800 7.90010.35011.350 41.400
LES SORINIERES 12.000 9.300 8.75011.200 41.250
CHERENG 12.550 8.100 9.40011.000 41.050
ST BARTHELEMY LESTRA 11.450 8.400 9.50011.450 40.800
REPLONGES 11.000 8.50010.95010.300 40.750
LES SORINIERES 11.300 8.950 9.10011.300 40.650
ACIGNE 12.550 7.800 9.60010.500 40.450
DUNKERQUE 11.600 8.300 9.20011.200 40.300
CHAMBERY 10.600 8.500 9.60011.550 40.250
ESTAIRES 12.150 7.600 9.90010.600 40.250
NANTES 11.400 7.850 9.80011.150 40.200
NANTES 10.750 8.20010.05011.100 40.100
CHAMBERY 12.100 8.200 9.10010.550 39.950
STRASBOURG 11.400 6.30010.70011.350 39.750
TASSIN 12.350 6.200 9.75011.350 39.650
ARMENTIERES 12.700 7.650 9.850 9.200 39.400
VIENNE 11.950 6.200 9.30011.700 39.150
TASSIN 11.750 7.700 8.55011.100 39.100

10.850 6.20011.20010.750 39.000
TASSIN 11.300 7.500 9.90010.250 38.950
ST NAZAIRE 11.150 6.45010.15011.100 38.850
LIMOGES 11.000 5.55011.05011.150 38.750
LANDIVISIAU 10.600 7.00010.65010.450 38.700
CHAMBERY 12.300 6.900 9.40010.100 38.700
VILLEFRANCHE S/SAONE 11.000 6.55010.15010.850 38.550
PERENCHIES 11.500 5.75010.05011.200 38.500
MOUVAUX 11.050 7.500 9.00010.900 38.450
ROYAN 11.750 5.25010.50010.950 38.450
WASSELONNE 11.250 6.750 9.85010.600 38.450
ARMENTIERES 12.550 6.800 9.550 9.550 38.450
REPLONGES 10.950 7.500 9.50010.450 38.400
ANDREZIEUX-BOUTHEON 11.050 7.900 8.50010.900 38.350
ANDREZIEUX-BOUTHEON 10.750 8.100 9.05010.400 38.300

La Saint Evrard

28 & 29 mai 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

41 LANDREAU Mélanie 96 ASC Bonne-Garde  NANTES 10.700 7.300 9.80010.450 38.250
42 BAUDUIN Alice 96 Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL 11.150 7.700 8.40010.750 38.000
43 BRUN Emilie 96 Jeanne d'Arc DAX 11.850 5.700 9.25011.100 37.900
44 TRELLUYER Léna 96 La Domrémy BRUZ 11.500 6.150 9.80010.050 37.500
45 COUPIN Marion 96 Cercle St Laurent WASSELONNE 10.700 8.150 8.00010.300 37.150
45 DAILHAT Marie 95 Jeanne d'Arc DAX 11.000 6.500 9.50010.150 37.150
47 TATON Candice 95 Espoir Gymnique REPLONGES 11.200 6.850 8.55010.400 37.000
48 LECLERCQ Lauriana 95 Saint Evrard CYSOING 11.150 4.60010.35010.850 36.950
48 LEFEBVRE Manon 95 Elan Gym LES SORINIERES 11.850 4.150 9.20011.750 36.950
50 GERVOT Fiona 95 Etoile Cl.Joie Gym  SAINT NAZAIRE 10.750 7.050 9.500 9.400 36.700
50 GIRARD Agathe 96 Etoile Mouzillonnaise MOUZILLON 10.800 5.100 9.70011.100 36.700
52 CASPAR Manon 96 Sportive Neuhof STRASBOURG 11.250 5.800 9.30010.250 36.600
53 DANGAS Elise 95 Jeunesse Mornantais MORNANT 11.200 6.550 7.90010.600 36.250
53 SIEGEL-TIEL Jessica95  Sportive Neuhof STRASBOURG 11.200 6.300 9.600 9.150 36.250
55 GAY Mélanie 95 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 11.350 6.100 8.900 9.650 36.000
56 CADART Diane 96 Gas de St Thivisiau LANDIVISIAU 11.850 6.250 8.150 9.600 35.850
57 GROCQ Cécilia 96 L'Envolée DAX 11.600 4.900 8.90010.350 35.750
58 LEMAIRE Sophie 96 Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRES 11.650 5.60010.100 8.000 35.350
59 BRIEF Manolie 95 Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRES 11.100 4.85010.450 8.700 35.100
60 TEROL Léanne 96 U.S.A. ANCENIS 11.150 5.000 8.70010.200 35.050
61 DEROUET Perrine 95 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10.950 6.250 8.500 9.200 34.900
62 GUILLOT Marine 96 Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEON 10.750 5.250 8.85010.000 34.850
63 TULANE Camille 96 La Domrémy BRUZ 9.650 5.40010.200 9.550 34.800
64 GUILMAIN Léa 96 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10.900 5.150 8.50010.100 34.650
65 WILLEMOT Florine 96 Jeune Garde ARMENTIERES 10.600 5.050 7.10010.800 33.550
66 BESSON Pauline 96 Les Mouettes ROYAN 10.650 4.450 8.350 9.550 33.000
66 HAMERY-GRUEL Clémenc La Domrémy BRUZ 11.000 2.100 9.15010.750 33.000
68 CRESSON Céline 96 Les Jeunes CHERENG 11.550 4.650 7.100 9.150 32.450
69 VALET Alexane 95 Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNE 10.750 4.200 8.000 8.750 31.700
70 LAGLERA Marine 95 Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNE 11.150 7.700 2.30010.350 31.500
71 MOREAU Julia 96 L'Envolée DAX 10.100 2.750 8.350 8.150 29.350
72 BURKHALTER Alissia 95 La Bousbotte BESANCON 9.250 5.800 2.900 6.850 24.800
73 PERROIS Juliette 96 Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL 0.000 0.000 0.000 9.950  9.950
74 GHESQUIER Elisée 95 Jeanne d'Arc PERENCHIES 0.000 0.000 7.600 0.000 7.600
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Individuels Fédéraux

MINIMES
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Nom Prénom

DUBONNET Marine 97
OBERST Sarah 97
POUIVE Enola 98
PORTZENEM Anna 97
VILLA Eloise 98

DIAS Julie 97

MAGNE Elsa 97
JAMAR Louise 97

DEFFONTAINES Calypso 9

DOUKOQV Tessi 97

ARNAUD Alexandra 97

MERLEN Manon 98
MAHON Capucine 97

DUPART Clémentine 98

GRIZARD Eva 97
MAHIOUZ Sana 98
SANCHEZ Nina 97

CARDOSO Charline 98

IVANIUK Christa 97
JOUSSAIN Eléna 98
DENOIR Sophie 97
SOLER Diane 98
SCHOENHENTZ Marie
BOUREFIS Selma 97
GIRARD Coralie 97
ADAM Carla 97

DAUTHUILLE Axelle 97

GRIZARD Chloé 97
DEZARNAUD Lucie 97
VERLYCK Mathilde 97
MAPAKOU Rubis 98
QUILLEVERE Emie 97
GEISSLER Claire 97
PERGELINE Mandy 97

LEVILLAIN Adélaide 98

MUSTAFAJ Génita 98
RUBALEC Lucie 97
ARTAUD Justine 97
JOYE Jeanne 97
MARREC Chloé 97

Association

Les Pervenches
Laurentia

Jean Bart
Cadettes St Michel
ASC Bonne-Garde
Hirondelles
Cadettes St Michel
ASC Jeanne d'Arc

Saint Evrard

Les Mouettes du Lac

Hirondelles
Jean Bart

Les Alouettes

L'Envolée Gymnique

Hirondelles
Gentianes Bleues
ASC Bonne-Garde
Gentianes Bleues
La Concorde
Cadettes St Michel
Cadettes St Michel
Les Alouettes

Cercle St Laurent

Cercle Sportif Meinau

Espoir Gymnique

Groupe Sportif Senlisi

La Concorde
Hirondelles
La Concorde

Saint Evrard

Ste Geneviéve Sports STE GENEVIEVE DES BOI
Gas de St Thivisiau

Cercle St Laurent
ASC Bonne-Garde

Gas de St Thivisiau

Ville

LA MOTTE SERVOLEX
BENFELD
DUNKERQUE
LIMOGES

NANTES

VILLEFRANCHE S/SAONE

LIMOGES

MOUVAUX

CYSOING

ENGHIEN LES BAINS

VILLEFRANCHE S/SAONE

DUNKERQUE
CALUIRE
ACIGNE

VILLEFRANCHE S/SAONE

CHAMBERY
NANTES
CHAMBERY
COUERON
LIMOGES
LIMOGES
CALUIRE
WASSELONNE
STRASBOURG
REPLONGES
SENLIS
COUERON

VILLEFRANCHE S/SAONE

COUERON
CYSOING

LANDIVISIAU
WASSELONNE
NANTES
LANDIVISIAU

Cercle Sportif Meinau STRASBOURG

Saint Evrard

CYSOING

Etoile Mouzillonnaise MOUZILLON
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRES

Gas de St Thivisiau

LANDIVISIAU

Cheval Barres Poutre Sol

12.650 9.75012.30011.800
12.70010.05012.50011.200
12.600 7.80012.10011.850
13.150 8.80010.90010.900
12.350 8.55010.65011.900
11.500 8.70011.45011.400
12.850 8.15010.40011.550
12.050 9.00010.30011.250
11.450 8.00011.45011.600
11.950 7.65011.35011.450
11.250 8.60010.85011.450
12.250 8.45010.30010.950
11.450 8.25011.20010.950
11.450 9.25010.10010.550
12.000 7.00010.55011.200
11.000 9.000 9.60011.000
11.900 7.550 9.80011.200
11.700 7.60010.15010.900
10.950 8.850 9.70010.850
10.700 8.70011.100 9.850
12.100 8.55010.000 9.650
11.700 8.550 9.80010.200
11.150 7.55010.00011.100
11.600 7.550 8.85011.050
11.300 7.75010.300 9.650
11.950 8.100 8.05010.850
10.900 6.75010.85010.050
11.950 7.600 9.950 8.800
11.300 6.30010.650 9.650
10.950 6.050 9.35011.400
10.650 7.200 9.25010.600
11.150 7.250 9.400 9.850
11.300 8.000 8.600 9.700
11.600 6.300 9.40010.300
11.350 8.350 7.65010.150
11.300 7.950 8.750 9.100
11.300 7.800 7.65010.300
10.850 5.60010.05010.550
10.500 8.250 9.300 8.900
11.400 6.15010.150 9.150

Total

46.500
46.450
44.350
43.750
43.450
43.050
42.950
42.600
42.500
42.400
42.150
41.950
41.850
41.350
40.750
40.600
40.450
40.350
40.350
40.350
40.300
40.250
39.800
39.050
39.000
38.950
38.550
38.300
37.900
37.750
37.700
37.650
37.600
37.600
37.500
37.100
37.050
37.050
36.950
36.850
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

41 JOVENET Tea 98 Jeanne d'Arc PERENCHIES 11.600 6.600 9.000 9.600 36.800
42 WILLAIN Jeanne 98 Jeanne d'Arc PERENCHIES 11.200 5.400 9.65010.450 36.700
43 GOEMANS Lou 98 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10.950 5.750 9.60010.000 36.300
44 ADAM Chloé 97 Groupe Sportif Senlisi SENLIS 11.850 5.350 9.200 9.750 36.150
44 MOITIE Amélie 98 Cadettes St Michel ~ LIMOGES 10.650 6.000 9.800 9.700 36.150
46 GRISET France Gentianes Bleues CHAMBERY 10.700 8.70010.900 5.750 36.050
47 KELLER Léa 97 Gym Andlau ANDLAU 11.200 7.600 7.850 9.050 35.700
48 DUCHENE Manon 98 Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRES 12.500 4.650 6.90011.400 35.450
49 SALESSE Karéne 97 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 11.550 4.400 9.400 9.150 34.500
50 VACHON Constance 98 La Cartusienne ST LAURENT DU PONT  11.800 4.250 8.35010.000 34.400
51 BERTHET Manon 97 Espoir Gymnique REPLONGES 11.250 5.450 8.100 9.500 34.300
52 BOUILLET Aurélie 97 Saint Nicolas BEAUNE 10.450 6.850 8.250 8.400 33.950
53 DEROUBAIX Léa 97 Les Jeunes CHERENG 10.700 5.600 8.400 9.150 33.850
54 BERTINATTI Manon 97 Groupe Sportif Senlisi SENLIS 11.450 5.250 8.350 8.700 33.750
54 RUELLO Maeliss 97 Saint Nicolas BEAUNE 10.700 5.650 7.950 9.450 33.750
56 OBRY Emma 97 ASC Jeanne d'Arc  MOUVAUX 10.850 5.950 6.70010.050 33.550
57 BOSSU Chloé 98 Jean Bart DUNKERQUE 11.500 3.450 7.30011.100 33.350
58 DUBOIS Julie 98 Jean Bart DUNKERQUE 10.300 5.050 7.500 9.850 32.700
59 LEMOINE Héline 98 La Domrémy BRUZ 11.100 1.750 9.400 9.350 31.600
60 LIU Maélle 97 La Bousbotte BESANCON 10.900 6.900 3.900 9.600 31.300
61 SUBLON Pauline 98 Sportive Neuhof STRASBOURG 11.800 5.000 4.500 8.650 29.950
62 ZURIGO Lucie 98 Saint Nicolas BEAUNE 9.800 4.450 7.400 8.200 29.850
63 VIEILLARD Charlotte 97 Saint Nicolas BEAUNE 10.250 4.900 4.700 8.050 27.900
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Individuels Fédéraux

BENJAMINES
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Nom Prénom

OLAGNON Alexanne 99

HANTUTE Marion 00
DIOGUARDI Marie 99

DEPRAETER Tiffany 00
CHEVALLIER Chloé 00

DEVISMES Clara 00
ALCARAZ Lisa 00
VANHERSEL Elise 99
DELOGE Marie 99
VERBECK Emilie 99
GREMAIN Yolande 00
BURETTE Alice 00
GISBERT Marion 99
VANHEYE Marine 99
SULMON Lise 99
DAMBRY Noémie 99
BOUILLIEZ Sixtine 99
LAVOGIER Marion 99
GEFFRAY Marie 00
DOURY Lucie 99
GILANT Alexia 99

JECKER A. Charlotte 00

BRONER Elisa 99
MAYER Céléne 99
FROMONT Célinka 99
FALLOUH Tatiana 00
MOUTON Elise 00
MOULIN Julie 00
SENAME Clara 00
MAIDA Kahina 00
BELADJ Lucille 99
WAILO Soibaha 99

ALLEGRE Valentine 99

LARGE Amélie 00
SARRAT Juliette 99
LIU Léna 00

NOTE Alphée 00

Association

Gentianes Bleues
Jean Bart

Jean Bart

Jeanne d'Arc Estairoi

Hirondelles

Jean Bart
Gentianes Bleues
Jean Bart

Les Alouettes
L'Envolée

Jean Bart

Saint Evrard

ASC Bonne-Garde
ASC Jeanne d'Arc
Saint Evrard

Jean Bart

Les Jeunes

Jean Bart

Jeanne d'Arc Estairoi

L'Envolée

Groupe Sportif Senlisi

Cadettes St Michel
A.U.S.

Sportive Neuhof
Saint Evrard

ASC Jeanne d'Arc

Jeanne d'Arc Estairoi

Jean Bart
Jean Bart
A.US.
L'Envolée

La Bousbotte
Le Cran
L'Espérance
Le Cran

La Bousbotte

La Bousbotte

Ville

CHAMBERY
DUNKERQUE
DUNKERQUE
ESTAIRES

VILLEFRANCHE S/SAONE

DUNKERQUE
CHAMBERY
DUNKERQUE
CALUIRE

DAX
DUNKERQUE
CYSOING
NANTES
MOUVAUX
CYSOING
DUNKERQUE
CHERENG
DUNKERQUE
ESTAIRES
DAX

SENLIS
LIMOGES
SCHILTIGHEIM
STRASBOURG
CYSOING
MOUVAUX
ESTAIRES
DUNKERQUE
DUNKERQUE
SCHILTIGHEIM
DAX
BESANCON
TASSIN

LE PALAIS SUR VIENNE
TASSIN
BESANCON
BESANCON

Cheval Barres Poutre Sol

13.000
12.700
12.400
12.600
11.050
12.600
11.350
12.100
11.000
11.800
11.300
11.150
11.250
11.100
11.150
11.250
11.300
12.100
11.100
11.150
11.450
10.550
10.950
11.050
11.250
10.800
10.900
11.150
10.500
11.050
11.650
10.750
11.050
10.750
11.150
10.450
10.000

9.00012.00012.350
9.20011.10011.950
9.70012.00010.400
9.55010.15011.700
9.50011.65011.100
8.700 9.40012.400
8.30011.15011.650
8.450 9.35011.200
6.95011.35011.150
7.650 9.45011.100
8.150 9.45010.900
6.15011.05011.350
6.35010.15011.850
7.40010.30010.350
6.00010.45011.100
6.600 9.85010.950
7.950 9.500 9.850
8.250 7.15010.900
4.60011.05010.350
6.150 9.05010.550
5.80010.300 9.200
5.30010.85010.000
4.50010.70010.400
6.950 7.60010.950
3.70010.20011.250
5.900 8.95010.050
6.250 8.05010.150
6.150 8.200 9.800
6.300 8.850 9.650
4.800 9.350 9.700
2.05010.15010.400
3.950 8.50010.300
4.200 8.850 9.150
4.000 8.450 9.600
4.750 7.700 9.200
3.450 9.200 8.500
2.100 7.950 8.050

Total

46.350
44.950
44.500
44.000
43.300
43.100
42.450
41.100
40.450
40.000
39.800
39.700
39.600
39.150
38.700
38.650
38.600
38.400
37.100
36.900
36.750
36.700
36.550
36.550
36.400
35.700
35.350
35.300
35.300
34.900
34.250
33.500
33.250
32.800
32.800
31.600
28.100
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les 6 finalistes sont les 6 meilleures des catégories Honneur et Avenir

Fédération Sportive et Culturelle de France

FINALES A

?Diggi(;DEE SAUT CLASSEMENT
5 HARS Magaly Jean Bart de DUNKERQUE 14,350 1
1 CARON Héléne Jeanne d'Arc ESTAIRES 14,100 2
3 VERAGHE Canmille Jeanne d'Arc ESTAIRES 14,045 3
2 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 13,975 4
6 JACOB Sophie Gentianes Bleues CHAMBERY 13,950 5
4 LEROUGE Marine Jean Bart de DUNKERQUE 13,900 6

BARRES
6 CARON Héléne Jeanne d'Arc ESTAIRES 13,100 1
3 HARS Magaly Jean Bart de DUNKERQUE 12,700 2
2 OLIBO Jennifer L'Espérance LE PALAIS sur VIENNE | 12,350 3
1 EL KOUCKO Myriam Jean Bart de DUNKERQUE 12,000 4
5 LEROUGE Marine Jean Bart de DUNKERQUE 11,500 5
4 DEHAENE M-Héléne Jeanne d'Arc ESTAIRES 11,400 6
POUTRE
2 CARON Héléne Jeanne d'Arc ESTAIRES 13,550 1
4 JACOB Sophie Gentianes Bleues CHAMBERY 13,100 2
6 GOLVET Morgane La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU | 12,550 3
3 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 12,450 4ex
5 STROSBERG Manon Jean Bart de DUNKERQUE 12,450 4ex
1 OLIBO Jennifer L'Espérance LE PALAIS sur VIENNE | 11,500 6
SOL
1 HARS Magaly Jean Bart de DUNKERQUE 13,800 1
3 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 13,450 2
4 EL KOUCKO Myriam Jean Bart de DUNKERQUE 12,900 3
5 LEROUDIER Justine Le Cran de TASSIN 12,400 4
6 PETIT Océane Hirondelles VILLEFRANCHE 10,950 5
2 OLIBO Jennifer L'Espérance LE PALAIS sur VIENNE | 9,750 6

CYSOING 29 mai 2011

Finale des Championnats Fédéraux Individuels




Fédération Sportive et Culturelle de France

FINALES B

Les 6 finalistes : la meilleure des catégories benjamines, minimes, cadettes, juniors, séniors

POUTRE
4 LANDREAU Emeline A.S.C.B.G. NANTES 12,200 1
1 COGREL Mathilde Cambronnaise St SEBASTIEN | 12,100 2
5 OBERST Sarah Laurentia BENFELD 11,150 3
2 OLAGNON Alexane Gentianes Bleues CHAMBERY | 10,900 4
3 LELV Flora Etoile Claire Joie SAINT NAZAIRE | 9,900 5
SOL
5 COGREL Mathilde Cambronnaise St SEBASTIEN | 12,650 1
3 STREICHER Laura AUS SCHILTIGHEIM 12,450 2
4 FONTAINE Anais Jeanne d'Arc PERENCHIES 12,400 3
1 VILLA Eloise A.S.C.B.G. NANTES 12,250 4
2 DEVISMES Clara Jean Bart de DUNKERQUE 11,200 5
SAUT
2 RULLIER Noémie USA ANCENIS 13,550 1
4 CORGNET Nolwenn Cambronnaise St SEBASTIEN 13,375 2
3 PESQUE Leslie Jeanne d'Arc DAX 13,325 3
1 OLAGNON Alexane Gentianes Bleues CHAMBERY | 13,100 4
5 PORTZENEM Anna Cadettes St Michel LIMOGES 12,650 5
BARRES
1 COGREL Mathilde Cambronnaise St SEBASTIEN 10,400 1
2 OBERST Sarah Laurentia BENFELD 10,250 2
5 DIOGUARDI Marie Jean Bart de DUNKERQUE 10,150 3
4 MARTEL Annaik Jean Bart de DUNKERQUE 10,000 4
3 VANACKER Julie Jean Bart de DUNKERQUE 9,350 5
CYSOING (59) Finale des Championnats Fédéraux Individuels 29 mai 2011



